
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ                  
ΑΡ. ΠΡΩΤ:  2114 
 

                                
                                                   O Δήμαρχος Λευκάδας 
 
  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις δ/ξεις της παρ. δ του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 (87/7.6.10) ”Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης”  

2. Τις δ/ξεις της παρ. 2 του άρθρου 156 του Κ.Π.Δ. σχετικά με “επίδοση εγγράφων σε 

πρόσωπα άγνωστης διαμονής”   

3. Το γεγονός ότι θα πρέπει να ορισθεί υπεύθυνος για την παραλαβή εγγράφων σε 

πρόσωπα άγνωστης διαμονής   

 
                                                            Αποφασίζουμε 

  Ορίζουμε όπως η κα Μαυρέττα Καρύδη του Νικολάου, Δικηγόρος του Δήμου με πάγια 

αντιμισθία, όπως παραλαμβάνει έγγραφα τα οποία αφορούν πρόσωπα αγνώστου 

διαμονής. 

 

  

                                                                                   Λευκάδα  31/01/2011 

         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
            ΚΩΣΤΑΣ Α. ΑΡΑΒΑΝΗΣ  

                                                     
    Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο κ. Δημάρχου 

2. Γραφείο Προσωπικού  

3. κα Καρύδη Μαυρέττα 
   

 
 
 
 
 

 

 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	    Κοινοποίηση:
	1. Γραφείο κ. Δημάρχου
	2. Γραφείο Προσωπικού 

